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Írásbeli választ igénylőkérdés

HELYBEN

Tisztelt Elnök Asszony !

„Utazások, 170 ezres költőpénzzel állami forrásból? ”
címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Dr. Herczog László
szociális és munkaügyi miniszterhez

Tisztelt Miniszter Úr !

A Heti Válasz Online információi szerint a szociális minisztérium a Munkaer ő-piaci Alapból
14 millió forintért utaztatott 15 főt Izlandra akik már készen állnak egy következ ő túrára . Az
izlandi, a lyoni, a korzikai, a párizsi és a marseille-i városnézéssel tűzdelt dél-franciaország i
körutazáshoz- ahogy az izlandihoz is- fejenként 170 ezer forint költ őpénz is jár, szintén állam i
forrásból .

A lap értesülései szerint mindez feszültséghez vezetett a szaktárca vezérkarában, mivel a
döntést nem ön, hanem Simon Gábor államtitkár írta alá az ön szabadsága alatt .

Közben a kormány sorra vonja ki a forrásokat a Munkaerő-paci Alapból . Legutoljára 3,2
milliárdot zárolt az alap rehabilitációs részéb ől, veszélybe sodorva ezzel a fogyatéko s
munkavállalók munkahelyeit .

Ennek következtében kérdezem Miniszter Úrtól, hogy :

Ki engedélyezte azt, hogy a szociális minisztérium bizonyos emberek utazási költségeit a
Munkaerő-piaci Alapból fedezi ?

Kik vettek részt ezeken az utakon? Miért biztosít a minisztérium 170 ezer forint költ őpénzt az
utazás résztvevőinek?

Tartoznak e elszámolással az utazások résztvevői a minisztérium irányába az utazási
költségek tekintetében ?

Tervezik e a minisztérium, hogy hátrányos helyzetű gyermekeknek is szervez hasonló módo n
utazásokat?



Mennyibe kerültek az adófizető állampolgároknak eddig a minisztérium által szervezet t
utazások?

Etikusnak tartja azt, hogy a minisztérium pont abból a Munkaerő-piaci Alapból fedez i
bizonyos személyek utazási költségeit, amelyet súlyosan érintenek a kormányzat i
megszorítások ?

Várom válaszát .

Budapest, 2009 . szeptember 9 .

Tisztelettel :

Erdős Norbert
országgyű lési képviselő
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